ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2021 года                                                                             № 4
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 29.05.2020 года № 78 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в

казенном учреждении Шекснинского муниципального района

«Многофункциональный центр Шекснинского муниципального района»

в период сохранения ограничительных мероприятий на территории

Вологодской области»

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 29.05.2020 года № 78 «Об

утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых

организуется в казенном учреждении Шекснинского муниципального района

«Многофункциональный центр Шекснинского муниципального района» в

период сохранения ограничительных мероприятий на территории

Вологодской области», следующие изменения:

1.1. Исключить строку № п/п 27 и 28.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и распространяется на

правоотношения, возникшие с 29 мая 2020 года.

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов